
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

8 октября 2025 г.                                                                                                                  №  23 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения заочного конкурса «Дорога и я - верные друзья» 

 

             Согласно плана районных мероприятий на 2025 – 2026 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования культуры поведения на дорогах у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Дорога и я – верные друзья 2025» 

(приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 23 от 8 октября 2025  г. 

 

Районная заочная викторина  по ПДД «Дорога и я – верные друзья 2025»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри: Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Зорина Елена Сергеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

 

 
 

Учебное заведение Фамилия, имя Класс 

Набрано 

баллов Место 

  

1  МБОУ «Боровихинская СОШ» Загоруйко Захар 4в 13 2 ПДД 23-8102025 

2  МБОУ «Березовская СОШ» Марченко Ксения 3г класс 16 1 ПДД 23-8102025 

3  МБОУ «Березовская СОШ» Панявина Ева 3  14 1 ПДД 23-8102025 

4  МБОУ «Березовская СОШ» Братеньков Иван 3 г 16 1 ПДД 23-8102025 

5  МБОУ «Березовская СОШ» Видякина Дарья 3г 14 1 ПДД 23-8102025 

6  Рогуличная ООШ - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» Озорнин Тимур 3 класс 13 2 

ПДД 23-8102025 

7  Рогуличная ООШ - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» Цветова Маргарита 3 14 1 

ПДД 23-8102025 

8  Рогуличная ООШ - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» Никитина София 4 12 2 

ПДД 23-8102025 

9  Рогуличная ООШ - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» Усатова Дарья 3  11 2 

ПДД 23-8102025 

10  Рогуличная ООШ - филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» Казаков Александр 3 7 3 

ПДД 23-8102025 

11  МБОУ «Березовская СОШ» Петроченко Данил 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

12  МБОУ «Березовская СОШ» Тропин Алексей 4г 16 1 ПДД 23-8102025 

13  МБОУ «Березовская СОШ» Рябоконь Артём 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

14  МБОУ «Березовская СОШ» Толмачёв Данил 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

15  МБОУ «Фирсовская ООШ» Сазонова Софья  4 15 1 ПДД 23-8102025 

16  МБОУ «Первомайская СОШ» Ситник Максим 4 а 16 1 ПДД 23-8102025 

17  МБОУ «Первомайская СОШ» Кунгурова Олеся  4 17 1 ПДД 23-8102025 



18  МБОУ «Березовская СОШ» Пойлова Варвара 3В 15 1 ПДД 23-8102025 

19  МБОУ «Березовская СОШ» Мигунов Роман 3 В 16 1 ПДД 23-8102025 

20  МБОУ «Березовская СОШ» Елесова Валерия 3В 16 1 ПДД 23-8102025 

21  МБОУ «Фирсовская ООШ» Ремпель Дмитрий 3А 14 1 ПДД 23-8102025 

22  МБОУ «Березовская СОШ» Панкратов Матвей  3 "В" 12 2 ПДД 23-8102025 

23  МБОУ «Первомайская СОШ» Пожидаева Марина 4 17 1 ПДД 23-8102025 

24  МБОУ «Березовская СОШ» Алексеев Тимур  3в 16 1 ПДД 23-8102025 

25  МБОУ «Первомайская СОШ» Маргасьян Владислав  4а 10 2 ПДД 23-8102025 

26  МБОУ «Первомайская СОШ» Чугунова Маргарита 4 16 1 ПДД 23-8102025 

27  МБОУ «Первомайская СОШ» Решетов Ярослав 4а 16 1 ПДД 23-8102025 

28  МБОУ «Березовская СОШ» Карымов Арсений 4г 17 1 ПДД 23-8102025 

29  МБОУ «Березовская СОШ» Валевский Данил 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

30  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Черепанов Тимофей 4 9 3 ПДД 23-8102025 

31  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Чудакова Мария 4 8 3 ПДД 23-8102025 

32  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Анищенко Артём 4 15 1 ПДД 23-8102025 

33  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Белов Вадим 4 13 2 ПДД 23-8102025 

34  МБОУ «Березовская СОШ» Боровикова Виктория  3в 17 1 ПДД 23-8102025 

35  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Пономарёв Данил 4 13 2 ПДД 23-8102025 

36  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Сидоров Иван 4 13 2 ПДД 23-8102025 

37  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Горбунова Евангелия 4 11 2 ПДД 23-8102025 

38  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Калашников Владислав 4 11 2 ПДД 23-8102025 

39  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Ягодин Артём 4 9 3 ПДД 23-8102025 

40  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Мечтак Анастасия 4 11 2 ПДД 23-8102025 

41  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Николаев Иван 5 9 3 ПДД 23-8102025 

42  

 

Южалкина Дарина  4 а 15 1 ПДД 23-8102025 

43  МБОУ «Первомайская СОШ» Филиппов Дмитрий 4 17 1 ПДД 23-8102025 

44  МБОУ «Первомайская СОШ» Сидоренко Ярослав  4б 15 1 ПДД 23-8102025 

45  МБОУ «Первомайская СОШ» Колотова Софья  4 "Б" 15 1 ПДД 23-8102025 

46  МБОУ «Первомайская СОШ» Аксинина Арина 4 Б 15 1 ПДД 23-8102025 

47  МБОУ «Первомайская СОШ» Чебан Виктория  4 б 9 3 ПДД 23-8102025 

48  МБОУ «Первомайская СОШ» Гаршина Таисия  4 "Б" 15 1 ПДД 23-8102025 

49  МБОУ «Березовская СОШ» Стасиков Максим  3в 15 1 ПДД 23-8102025 

50  МБОУ «Первомайская СОШ» Лапшина Милана 4 а 17 1 ПДД 23-8102025 



51  МБОУ «Березовская СОШ» Заварзин Степан  3в 16 1 ПДД 23-8102025 

52  МБОУ «Березовская СОШ» Овчинникова Виктория 4 А 17 1 ПДД 23-8102025 

53  МБОУ «Жилинская СОШ» Ежов Сергей 3 17 1 ПДД 23-8102025 

54  МБОУ «Жилинская СОШ» Дроголев Матвей 3 16 1 ПДД 23-8102025 

55  МБОУ «Жилинская СОШ» Квасова Аврора 3 15 1 ПДД 23-8102025 

56  МБОУ «Боровихинская СОШ» Спыну Кирилл  3 17 1 ПДД 23-8102025 

57  МБОУ «Боровихинская СОШ» Скрыпников Роман 3 а 17 1 ПДД 23-8102025 

58  МБОУ «Первомайская СОШ» Поваров Максим  4б 12 2 ПДД 23-8102025 

59  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Калашников Роман 1 15 1 ПДД 23-8102025 

60  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Ситникова Дарья 1 14 1 ПДД 23-8102025 

61  МБОУ «Березовская СОШ» Быков Максим 3в 16 1 ПДД 23-8102025 

62  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Пономарев Егор 1 12 2 ПДД 23-8102025 

63  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Щукин Михаил 1 15 1 ПДД 23-8102025 

64  МБОУ «Боровихинская СОШ» Ермаков Максим 3 а 16 1 ПДД 23-8102025 

65  МБОУ «Боровихинская СОШ» Кардаков Арсений 3 А 14 1 ПДД 23-8102025 

66  МБОУ «Боровихинская СОШ» Гариева Варвара 3а 16 1 ПДД 23-8102025 

67  МБОУ «Боровихинская СОШ» Мальцева София 3 А 13 2 ПДД 23-8102025 

68  МБОУ «Боровихинская СОШ» Луценко Дарья 3 А 16 1 ПДД 23-8102025 

69  МБОУ «Боровихинская СОШ» Чижикова Полина 3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

70  МБОУ «Боровихинская СОШ» Степаненко Кирилл 3 А 14 1 ПДД 23-8102025 

71  МБОУ «Боровихинская СОШ» Маевский Тимофей 3а 17 1 ПДД 23-8102025 

72  МБОУ «Боровихинская СОШ» Кучеренко Матвей 3 А 13 2 ПДД 23-8102025 

73  МБОУ «Березовская СОШ» Плохих Артём  3 в 14 1 ПДД 23-8102025 

74  МБОУ «Боровихинская СОШ» Ярославцев Алексей 3 А 15 1 ПДД 23-8102025 

75  МБОУ «Березовская СОШ» Швыдкова Екатерина 3в 17 1 ПДД 23-8102025 

76  МБОУ «Боровихинская СОШ» Салмин Александр 3а 16 1 ПДД 23-8102025 

77  МБОУ «Боровихинская СОШ» Денисов Руслан 3 15 1 ПДД 23-8102025 

78  МБОУ «Боровихинская СОШ» Лапшина Варвара  3а 15 1 ПДД 23-8102025 

79  

 

Кузьменко Никита  9б 12 2 ПДД 23-8102025 

80  МБОУ «Первомайская ООШ» Береснева Евгения  9б 10 2 ПДД 23-8102025 

81  МБОУ «Первомайская СОШ» Комина Снежана 5а 12 2 ПДД 23-8102025 

82  

 

Ушакова Светлана 5а 6 3 ПДД 23-8102025 

83  

 

Краюшкин Егор  5А 9 3 ПДД 23-8102025 



84  МБОУ «Первомайская СОШ» Иванов Александр 5а 14 1 ПДД 23-8102025 

85  МБОУ «Первомайская СОШ» Костылев Иван 5а 17 1 ПДД 23-8102025 

86  МБОУ «Первомайская СОШ» Быков Иван 5а 14 1 ПДД 23-8102025 

87  МБОУ «Первомайская СОШ» Заречнева Карина 5а 10 2 ПДД 23-8102025 

88  МБОУ «Первомайская СОШ» Хмелева Лилия 5а 12 2 ПДД 23-8102025 

89  

 

Подколзин Владимир  9 класс  12 2 ПДД 23-8102025 

90  МБОУ «Первомайская СОШ» Левочкин Анатолий 5 а 17 1 ПДД 23-8102025 

91  МБОУ «Бобровская СОШ»  Толстопятова Елизавета  4Б 16 1 ПДД 23-8102025 

92  МБОУ «Первомайская СОШ» Кононова Валерия 4 15 1 ПДД 23-8102025 

93  МБОУ «Первомайская ООШ» Милавкина Мария 5 10 2 ПДД 23-8102025 

94  МБОУ «Первомайская СОШ» Останин Роман 3 14 1 ПДД 23-8102025 

95  МБОУ «Первомайская СОШ» Ащеулова Мирослава  3А 17 1 ПДД 23-8102025 

96  МБОУ «Первомайская СОШ» Сартаков Александр  3а 16 1 ПДД 23-8102025 

97  МБОУ «Первомайская СОШ» Адушкина Ульяна 3 15 1 ПДД 23-8102025 

98  

 

Пенькова Валерия 3 класс 16 1 ПДД 23-8102025 

99  МБОУ «Первомайская СОШ» Вострикова Анастасия  3а 16 1 ПДД 23-8102025 

100  МБОУ «Первомайская СОШ» Колодина Дарина 3 а 17 1 ПДД 23-8102025 

101  МБОУ «Первомайская СОШ» Леньков Виталий  3 а 17 1 ПДД 23-8102025 

102  

 

Березовская Юлия  4 класс 15 1 ПДД 23-8102025 

103  

 

Медведев Александр  3б 15 1 ПДД 23-8102025 

104  МБОУ «Первомайская ООШ» Барабанов Никита 4 17 1 ПДД 23-8102025 

105  МБОУ «Первомайская ООШ» Барабанов Вадим 4 17 1 ПДД 23-8102025 

106  МБОУ «Первомайская СОШ» Коньшина Ксения 3 15 1 ПДД 23-8102025 

107  МБОУ «Первомайская СОШ» Коптелин Константин 3а 17 1 ПДД 23-8102025 

108  МБОУ «Первомайская ООШ» Тыквин Артём  4 13 2 ПДД 23-8102025 

109  МБОУ «Первомайская ООШ» Митрофанова Виктория 9б 13 2 ПДД 23-8102025 

110  МБОУ «Первомайская ООШ» Чернова Валерия 5 11 2 ПДД 23-8102025 

111  МБОУ «Первомайская ООШ» Косихин Максим 3 17 1 ПДД 23-8102025 

112  МБОУ «Первомайская ООШ» Черникова София 5 10 2 ПДД 23-8102025 

113  МБОУ «Первомайская СОШ» Кожеурова Ксения 5а 17 1 ПДД 23-8102025 

114  

 

Ерëмин Иван 5 14 1 ПДД 23-8102025 

115  МБОУ «Первомайская ООШ» Егошина Анастасия  5 9 3 ПДД 23-8102025 

116  МБОУ «Первомайская СОШ» Белоконева Алина 5 А 14 1 ПДД 23-8102025 



117  МБОУ «Первомайская СОШ» Бордюкова Софья 3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

118  МБОУ «Первомайская СОШ» Кяжина Ксения 3а 15 1 ПДД 23-8102025 

119  МБОУ «Первомайская СОШ» Ситдиков Олег  3 16 1 ПДД 23-8102025 

120  МБОУ «Первомайская СОШ» Екимков Александр  3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

121  

 

Косихин Максим  4 13 2 ПДД 23-8102025 

122  МБОУ «Первомайская СОШ» Мережко Александр 5 а 15 1 ПДД 23-8102025 

123  МБОУ «Первомайская СОШ» Плотникова Дарина 4 класс 13 2 ПДД 23-8102025 

124  МБОУ «Первомайская ООШ» Власова Софья 4 14 1 ПДД 23-8102025 

125  МБОУ «Первомайская ООШ» Пашнов Виталий  3 12 2 ПДД 23-8102025 

126  МБОУ «Березовская СОШ» Таныгин Кирилл 3В 15 1 ПДД 23-8102025 

127  МБОУ «Боровихинская СОШ» Бороздинов Максим 3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

128  МБОУ «Березовская СОШ» Голикова Варвара  3 в 17 1 ПДД 23-8102025 

129  МБОУ «Первомайская СОШ» Высоких Екатерина 5,, А" 17 1 ПДД 23-8102025 

130  МБОУ «Первомайская СОШ» Скрипкин Дмитрий 5 А 12 2 ПДД 23-8102025 

131  МБОУ «Первомайская СОШ» Тимофеев Данил 4 10 2 ПДД 23-8102025 

132  МБОУ «Первомайская ООШ» Булгаков Алексей 4 17 1 ПДД 23-8102025 

133  МБОУ «Первомайская ООШ» Подольхова Виктория 4 16 1 ПДД 23-8102025 

134  МБОУ «Первомайская ООШ» Зайцев Матвей 4 15 1 ПДД 23-8102025 

135  

 

Зиновьев Алексей   4 6 3 ПДД 23-8102025 

136  МБОУ «Первомайская ООШ» Чернова Елизавета 4 16 1 ПДД 23-8102025 

137  МБОУ «Березовская СОШ» Серяпина Арина  З " В"  12 2 ПДД 23-8102025 

138  МБОУ «Боровихинская СОШ» Вохминцев Егор  3 а 15 1 ПДД 23-8102025 

139  МБОУ «Первомайская СОШ» Колпаков Степан 5А 16 1 ПДД 23-8102025 

140  МБОУ «Первомайская СОШ» Плотникова Ангелина 5 А 14 1 ПДД 23-8102025 

141  МБОУ «Первомайская СОШ» Бархатов Иван 4а 15 1 ПДД 23-8102025 

142  МБОУ «Первомайская СОШ» Воробьёва Наталья 3А 17 1 ПДД 23-8102025 

143  МБОУ «Первомайская ООШ» Егошин Александр 4 14 1 ПДД 23-8102025 

144  МБОУ «Первомайская ООШ» Чалкин Артём 4 14 1 ПДД 23-8102025 

145  МБОУ «Первомайская ООШ» Сысенко Юлия 4 17 1 ПДД 23-8102025 

146    Луценко Александра Четвёртый 14 1 ПДД 23-8102025 

147  

 

Киселева Алина 4 7 3 ПДД 23-8102025 

148  МБОУ «Березовская СОШ» Гурчев Владислав  4 А 17 1 ПДД 23-8102025 

149  

 

Сысенко Дарья 6 17 1 ПДД 23-8102025 



150  МБОУ «Березовская СОШ» Волкова Алёна 4а 11 2 ПДД 23-8102025 

151  МБОУ «Северная СОШ» Бойко Семён 3 17 1 ПДД 23-8102025 

152  МБОУ «Северная СОШ» Середа Даниил 3 17 1 ПДД 23-8102025 

153  МБОУ «Северная СОШ» Яковлев Антон 3 17 1 ПДД 23-8102025 

154  МБОУ «Березовская СОШ» Рейзенбук Артём  4В 17 1 ПДД 23-8102025 

155  

МБОУ «Березовская СОШ» Ненашев Илья 4 в 17 

1 

 

ПДД 23-8102025 

156  МБОУ «Березовская СОШ» Ненашев Владимир  4 в 17 1 ПДД 23-8102025 

157  МБОУ «Березовская СОШ» Шабурова Милана 4 в 17 1 ПДД 23-8102025 

158  МБОУ «Боровихинская СОШ» Хабарова Татьяна  3 11 2 ПДД 23-8102025 

159  МБОУ «Боровихинская СОШ» Андрюшко Иван 3 14 1 ПДД 23-8102025 

160  МБОУ «Боровихинская СОШ» Токарева Карина 3 б 13 2 ПДД 23-8102025 

161  МБОУ «Березовская СОШ» Ерх Валерия 4 В 17 1 ПДД 23-8102025 

162  МБОУ «Березовская СОШ» Тадтаев Руслан  4в 17 1 ПДД 23-8102025 

163  МБОУ «Боровихинская СОШ» Березовский Владислав 3 Б 12 2 ПДД 23-8102025 

164  МБОУ «Березовская СОШ» Шишкин Павел 4в 17 1 ПДД 23-8102025 

165  МБОУ «Березовская СОШ» Фалин Вячеслав  4в 16 1 ПДД 23-8102025 

166  МБОУ «Березовская СОШ» Чернов Захар 4 15 1 ПДД 23-8102025 

167  МБОУ «Березовская СОШ» Никулин Тихон  4 в 16 1 ПДД 23-8102025 

168  МБОУ «Березовская СОШ» Воронков Кирилл 4 16 1 ПДД 23-8102025 

169  МБОУ «Березовская СОШ» Старшинов Вероника 4в 16 1 ПДД 23-8102025 

170  

 

Афонасьев Артем 4в 11 2 ПДД 23-8102025 

171  МБОУ «Березовская СОШ» Маслова Маргарита  4 в 17 1 ПДД 23-8102025 

172  МБОУ «Березовская СОШ» Аксенов Максим  4 17 1 ПДД 23-8102025 

173  МБОУ «Березовская СОШ» Шкуропатский Арсений  4В 16 1 ПДД 23-8102025 

174  МБОУ «Боровихинская СОШ» Шмидт Ульяна  3 б 16 1 ПДД 23-8102025 

175  МБОУ «Березовская СОШ» Дмитриева Варвара 4в 15 1 ПДД 23-8102025 

176  МБОУ «Боровихинская СОШ» Попов Дамир 3б 17 1 ПДД 23-8102025 

177  МБОУ «Первомайская СОШ» Рацебожинский Артем  4а 16 1 ПДД 23-8102025 

178  МБОУ «Бобровская СОШ» Чернова Евангелина 3б 16 1 ПДД 23-8102025 

179  МБОУ «Жилинская СОШ» Шатилин Лев 4 14 1 ПДД 23-8102025 

180  МБОУ «Жилинская СОШ» Жабоедов Матвей 4 16 1 ПДД 23-8102025 

181  МБОУ «Жилинская СОШ» Сафонкин Сергей 4 16 1 ПДД 23-8102025 



182  МБОУ «Первомайская СОШ» Пожидаева Марина 4 а  15 1 ПДД 23-8102025 

183  МБОУ «Боровихинская СОШ» Кекшина Яна  3 13 2 ПДД 23-8102025 

184  МБОУ «Боровихинская СОШ» Спыну Алиса 3б 17 1 ПДД 23-8102025 

185  МБОУ «Первомайская СОШ» Горицина Валерия  4 а 15 1 ПДД 23-8102025 

186  МБОУ «Первомайская СОШ» Савельева Юлия  4 а 15 1 ПДД 23-8102025 

187  МБОУ «Боровихинская СОШ» Мелихов Дмитрий 3б 16 1 ПДД 23-8102025 

188  

 

Бруцкая Екатерина 4а 17 1 ПДД 23-8102025 

189  МБОУ «Березовская СОШ» Назаренко Савва 3в 15 1 ПДД 23-8102025 

190  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кузьмина Анна 3А  15 1 ПДД 23-8102025 

191  МБОУ «Первомайская ООШ» Патрина Марина  3 12 2 ПДД 23-8102025 

192  МБОУ «Первомайская СОШ» Решетов Артемий 4а 16 1 ПДД 23-8102025 

193  МБОУ «Первомайская СОШ» Бархатов Иван 4А 16 1 ПДД 23-8102025 

194  МБОУ «Первомайская СОШ» Савина Алена 4а 16 1 ПДД 23-8102025 

195  МБОУ «Северная СОШ» Сизмнцева Ксения 3 16 1 ПДД 23-8102025 

196  МБОУ «Первомайская ООШ» Широков Богдан 3 16 1 ПДД 23-8102025 

197  МБОУ «Первомайская ООШ» Зайцев Данил 3 15 1 ПДД 23-8102025 

198  МБОУ «Первомайская ООШ» Михайлова Альбина  3 16 1 ПДД 23-8102025 

199  

 

Зиновьев Роман  3 7 3 ПДД 23-8102025 

200  

 

Головина Ольга 3 15 1 ПДД 23-8102025 

201  МБОУ «Первомайская ООШ» Сотникова Анастасия 3 15 1 ПДД 23-8102025 

202  МБОУ «Первомайская СОШ» Фадеев Валерий З 11 2 ПДД 23-8102025 

203  

 

Манн Макар 3 класс 17 1 ПДД 23-8102025 

204  МБОУ «Первомайская ООШ» Сафронова Анна 3 16 1 ПДД 23-8102025 

205  МБОУ «Первомайская СОШ» Тряпицына Анастасия  4а 16 1 ПДД 23-8102025 

206  МБОУ «Первомайская СОШ» Кунгурова Олеся  4а 16 1 ПДД 23-8102025 

207  МБОУ «Боровихинская СОШ» Абакумова Александра 3б 15 1 ПДД 23-8102025 

208  МБОУ «Бобровская СОШ» Жулина Екатерина 4 б 17 1 ПДД 23-8102025 

209  

 

Верещагина Александра 4 б 13 2 ПДД 23-8102025 

210  МБОУ «Бобровская СОШ» Кожухов Никита  5 класс  17 1 ПДД 23-8102025 

211  МБОУ «Бобровская СОШ» Ларин Андрей 5 А 13 2 ПДД 23-8102025 

212  МБОУ «Боровихинская СОШ» Стерехова Варвара  3 а 13 2 ПДД 23-8102025 

213  МБОУ «Бобровская СОШ» Лютиков Семен 5 А 15 1 ПДД 23-8102025 

214  МБОУ «Первомайская СОШ» Семинюда Василиса  5а 17 1 ПДД 23-8102025 



215  МБОУ «Березовская СОШ» Корчагин Алексей 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

216  МБОУ «Березовская СОШ» Зверева Елена 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

217  МБОУ «Березовская СОШ» Шальнева Ксения 4г 15 1 ПДД 23-8102025 

218  МБОУ «Фирсовская ООШ» Попова Кира 3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

219  МБОУ «Березовская СОШ» Ромахова Мария 4 А 14 1 ПДД 23-8102025 

220  МБОУ «Бобровская СОШ» Неганов Илья 5а 15 1 ПДД 23-8102025 

221  МБОУ «Бобровская СОШ» Гончарова Вероника 5А 16 1 ПДД 23-8102025 

222  МБОУ «Северная СОШ» Лапина Маргарита 3 15 1 ПДД 23-8102025 

223  МБОУ «Северная СОШ» Лаптева Анна 3 15 1 ПДД 23-8102025 

224  МБОУ «Первомайская СОШ» Черняева Виолетта  4 13 2 ПДД 23-8102025 

225  МБОУ «Первомайская СОШ» Маргасьян Владислав  4а 16 1 ПДД 23-8102025 

226  МБОУ «Березовская СОШ» Гильберт Роберт 4а 17 1 ПДД 23-8102025 

227  МБОУ «Бобровская СОШ» Небольсин Богдан  4б 13 1 ПДД 23-8102025 

228  МБОУ «Березовская СОШ» Клепикова Кира 5г 14 1 ПДД 23-8102025 

229  МБОУ «Березовская СОШ» Сапрыкина Вероника  5 10 2 ПДД 23-8102025 

230  МБОУ «Березовская СОШ» Цинциус Валерия 5 "г" 17 1 ПДД 23-8102025 

231  МБОУ «Березовская СОШ» Карнаева Василиса 5г 14 1 ПДД 23-8102025 

232  МБОУ «Первомайская СОШ» Артемьев Кирилл 5  17 1 ПДД 23-8102025 

233  МБОУ «Березовская СОШ» Вероника  5 13 2 ПДД 23-8102025 

234  МБОУ «Боровихинская СОШ» Культенко Анжелика 4 "б" 17 1 ПДД 23-8102025 

235  МБОУ «Березовская СОШ» Емельянова Валерия  5 г 11 2 ПДД 23-8102025 

236  МБОУ «Первомайская СОШ» Петровалова Алина 3 17 1 ПДД 23-8102025 

237  МБОУ «Первомайская СОШ» Берестяная Ксения  3 14 1 ПДД 23-8102025 

238  

 

Даммер Аделина 3  15 1 ПДД 23-8102025 

239  МБОУ «Березовская СОШ» Хилькевич Софья 5 Г 17 1 ПДД 23-8102025 

240  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кузьмина Анна 3 А 17 1 ПДД 23-8102025 

241  МБОУ «Первомайская СОШ» Карачев Артём 3 Б класс 16 1 ПДД 23-8102025 

242  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Дегтерева Виктория 5 14 1 ПДД 23-8102025 

243  МБОУ «Первомайская СОШ» Коробченко Екатерина 3 Б 17 1 ПДД 23-8102025 

244  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Мелехова Анастасия 2 17 1 ПДД 23-8102025 

245  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Черепанова Ульяна 2 17 1 ПДД 23-8102025 

246  МБОУ «Березовская СОШ» Пименов Тимофей 3 17 1 ПДД 23-8102025 

247  МБОУ «Боровихинская СОШ» Кабардияди Варвара 4в 16 1 ПДД 23-8102025 



248  МБОУ «Березовская СОШ» Комарова Ксения 6 А 25 1 ПДД 23-8102025 

249  МБОУ «Березовская СОШ» Зайцев Вадим  6а 25 1 ПДД 23-8102025 

250  МБОУ «Фирсовская ООШ» Сальников Александр 9 А 22 1 ПДД 23-8102025 

251  МБОУ «Фирсовская ООШ» Калугин Гавриил 9А 25 1 ПДД 23-8102025 

252  МБОУ «Фирсовская ООШ» Круч Влад 9А 24 1 ПДД 23-8102025 

253  МБОУ «Фирсовская ООШ» Лапин Артём 9А 24 1 ПДД 23-8102025 

254  МБОУ «Фирсовская ООШ» Бирюкова Елизавета 9А 25 1 ПДД 23-8102025 

255  МБОУ «Фирсовская ООШ» Масленников Александр 9А 25 1 ПДД 23-8102025 

256  МБОУ «Фирсовская ООШ» Даневич Арина  9А 22 1 ПДД 23-8102025 

257  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кирколуп Екатерина  9 А 23 1 ПДД 23-8102025 

258  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кирколуп Варвара 7 А 25 1 ПДД 23-8102025 

259  МБОУ «Фирсовская ООШ» Масленникова Анна 9А 22 1 ПДД 23-8102025 

260  МБОУ «Фирсовская ООШ» Афанасьева Софья 9А 22 1 ПДД 23-8102025 

261  МБОУ «Фирсовская ООШ» Черепанова Елизавета 9А 24 1 ПДД 23-8102025 

262  МБОУ «Жилинская СОШ» Мирошниченко Ева 10 21 1 ПДД 23-8102025 

263  МБОУ «Жилинская СОШ» Казунин Вадим 10 24 1 ПДД 23-8102025 

264  МБОУ «Жилинская СОШ» Козлова Елизавета 10 22 1 ПДД 23-8102025 

265  МБОУ «Жилинская СОШ» Семочкина Елена 10 19 2 ПДД 23-8102025 

266  МБОУ «Жилинская СОШ» Кобяков Андрей 10 20 2 ПДД 23-8102025 

267  МБОУ «Жилинская СОШ» Долгов Степан 10 18 2 ПДД 23-8102025 

268  МБОУ «Жилинская СОШ» Пьянкова Софья 10 22 1 ПДД 23-8102025 

269  МБОУ «Жилинская СОШ» Эккерт Эвелина 10 21 1 ПДД 23-8102025 

270  МБОУ «Фирсовская ООШ» Иващенко Дмитрий  9Б 22 1 ПДД 23-8102025 

271  МБОУ «Фирсовская ООШ» Захватов Глеб 9Б 24 1 ПДД 23-8102025 

272  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кочергина Виктория  9б 22 1 ПДД 23-8102025 

273  МБОУ «Фирсовская ООШ» Лошманов Арсений 9б 22 1 ПДД 23-8102025 

274  МБОУ «Фирсовская ООШ» Брежнев Ярослав  9 22 1 ПДД 23-8102025 

275  МБОУ «Фирсовская ООШ» Шапорев Данил 9Б 24 1 ПДД 23-8102025 

276  МБОУ «Фирсовская ООШ» Кушаков Лев  9Б 26 1 ПДД 23-8102025 

277  МБОУ «Фирсовская ООШ» Мартынова Марина  9Б 24 1 ПДД 23-8102025 

278  МБОУ «Фирсовская ООШ» Фиганова Валерия 9Б 21 1 ПДД 23-8102025 

279  МБОУ «Фирсовская ООШ» Долженко Демьян  9б 25 1 ПДД 23-8102025 

280  МБОУ «Фирсовская ООШ» Бажин Владислав  9Б 21 1 ПДД 23-8102025 



281  МБОУ «Фирсовская ООШ» Адарич Анна  9б 25 1 ПДД 23-8102025 

282  МБОУ «Березовская СОШ» Медведева Варвара 6А 17 2 ПДД 23-8102025 

283  МБОУ «Фирсовская ООШ» Вершинина Дарья 7 А 16 2 ПДД 23-8102025 

284   Буторина Екатерина 8 21 1 ПДД 23-8102025 

285  МБОУ «Фирсовская ООШ» Афанасьева  7а 25 1 ПДД 23-8102025 

286  МБОУ «Жилинская СОШ» Дроздов Никита 8 16 2 ПДД 23-8102025 

287  МБОУ «Жилинская СОШ» Мальков Артем 8 класс 19 2 ПДД 23-8102025 

288  МБОУ «Жилинская СОШ» Симбирцева Софья  8 22 1 ПДД 23-8102025 

289   Трушина Анастасия 8 13 3 ПДД 23-8102025 

290  МБОУ «Жилинская СОШ» Долженко Тимофей  8 Класс 11 3 ПДД 23-8102025 

291  МБОУ «Жилинская СОШ» Шатилин Владислав 8 21 1 ПДД 23-8102025 

292  МБОУ «Жилинская СОШ» Сычева Алина 8 22 1 ПДД 23-8102025 

293  МБОУ «Жилинская СОШ» Елфимов Константин 8 19 2 ПДД 23-8102025 

294   Мальков Артем 8 класс 18 2 ПДД 23-8102025 

295  МБОУ «Жилинская СОШ» Золтарева Татьяна 8 25 1 ПДД 23-8102025 

296  МБОУ «Жилинская СОШ» Коньшаков Олег 8 25 1 ПДД 23-8102025 

297  МБОУ «Жилинская СОШ» Бучнева Анна 8 20 2 ПДД 23-8102025 

298  МБОУ «Березовская СОШ» Климова Юля  7 в 18 2 ПДД 23-8102025 

299  МБОУ «Березовская СОШ» Трещева Мария 7В 22 1 ПДД 23-8102025 

300  МБОУ «Фирсовская ООШ» Майслер Максим 7,, А'' 23 1 ПДД 23-8102025 

301  МБОУ «Березовская СОШ» Болтунова Ева 7 в 23 1 ПДД 23-8102025 

302  МБОУ «Фирсовская ООШ» Шиляев Ярослав 7А 24 1 ПДД 23-8102025 

303  МБОУ «Фирсовская ООШ» Гальцов Александр 7А 22 1 ПДД 23-8102025 

304  МБОУ «Березовская СОШ» Немиров Павел 8г 24 1 ПДД 23-8102025 

305  МБОУ «Березовская СОШ» Волковский Сергей  7в 25 1 ПДД 23-8102025 

306  МБОУ «Фирсовская ООШ» Халиманова Алена 7А 20 2 ПДД 23-8102025 

307  МБОУ «Жилинская СОШ» Малышев Кирилл 11 24 1 ПДД 23-8102025 

308  МБОУ «Березовская СОШ» Сенцова Евгения  7В 22 1 ПДД 23-8102025 

309  МБОУ «Жилинская СОШ» Стельникова Лаура 11 26 1 ПДД 23-8102025 

310  МБОУ «Фирсовская ООШ» Расов Ян 7A 24 1 ПДД 23-8102025 

311  МБОУ «Березовская СОШ» Жежель Елизавета 7в 24 1 ПДД 23-8102025 

312  МБОУ «Фирсовская ООШ» Даневич Дарина  7А 25 1 ПДД 23-8102025 

313  МБОУ «Березовская СОШ» Климова Соня 7в 23 1 ПДД 23-8102025 



314   Микрюкова Дарья  7в 18 2 ПДД 23-8102025 

315  МБОУ «Фирсовская ООШ» Орлова Наталья  7А 22 1 ПДД 23-8102025 

316  МБОУ «Березовская СОШ» Самарин Давид 7Г 24 1 ПДД 23-8102025 

317  МБОУ «Первомайская СОШ» Богданов Степан  6  25 1 ПДД 23-8102025 

318  МБОУ «Березовская СОШ» Колесникова Кристина  6 "А" 22 1 ПДД 23-8102025 

319  МБОУ «Березовская СОШ» Вяткина Ульяна 6 А 25 1 ПДД 23-8102025 

320  МБОУ «Березовская СОШ» Крикуненко Роман 6А 21 1 ПДД 23-8102025 

321  МБОУ «Березовская СОШ» Спинко Денис 6 20 2 ПДД 23-8102025 

322  МБОУ «Березовская СОШ» Глушневский Евгений 9 26 1 ПДД 23-8102025 

323  МБОУ «Березовская СОШ» Харин Ярослав 6А 23 1 ПДД 23-8102025 

324  МБОУ «Березовская СОШ» Новикова Валерия 7в 16 2 ПДД 23-8102025 

325  МБОУ «Березовская СОШ» Кузнецова Мария 6 А 21 1 ПДД 23-8102025 

326  МБОУ «Березовская СОШ» Логинова Виктория 6А 25 1 ПДД 23-8102025 

327  МБОУ «Березовская СОШ» Хуторненко Николай 7в 23 1 ПДД 23-8102025 

328  МБОУ «Березовская СОШ» Барболин Максим 7в 21 1 ПДД 23-8102025 

329  МБОУ «Березовская СОШ» Ушакова Василина 6 а класс 18 2 ПДД 23-8102025 

330  МБОУ «Березовская СОШ» Маслов Матвей  7 в 25 1 ПДД 23-8102025 

331  МБОУ «Березовская СОШ» Костин Даниил 6 А 22 1 ПДД 23-8102025 

332  МБОУ «Березовская СОШ» Прокопова Анжелика 6 а  17 2 ПДД 23-8102025 

333  МБОУ «Жилинская СОШ» Старикова Екатерина  7 26 1 ПДД 23-8102025 

334  МБОУ «Первомайская СОШ» Бухтояров Ярослав 7В 17 2 ПДД 23-8102025 

335  МБОУ «Первомайская СОШ» Попова Кира 7 Б 17 2 ПДД 23-8102025 

336  МБОУ «Первомайская СОШ» Кожеуров Дмитрий  7Б 22 1 ПДД 23-8102025 

337  МБОУ «Первомайская СОШ» Пашнов Ярослав 7б 19 2 ПДД 23-8102025 

338   Щëкин Дмитрий 7 16 2 ПДД 23-8102025 

339  МБОУ «Первомайская СОШ» Науменко Валерия 6 Б 24 1 ПДД 23-8102025 

340  МБОУ «Первомайская СОШ» Овчаров Артем  7 22 1 ПДД 23-8102025 

341  МБОУ «Первомайская СОШ» Быков Павел 6 б 18 1 ПДД 23-8102025 

342  МБОУ «Первомайская СОШ» Овсиенко Яна 6 20 1 ПДД 23-8102025 

343  МБОУ «Первомайская СОШ» Пеньков Егор  6 19 1 ПДД 23-8102025 

344  МБОУ «Первомайская СОШ» Колотова Маргарита 6 б 24 2 ПДД 23-8102025 

345  МБОУ «Первомайская СОШ» Тузина Анастасия  6 б 22 1 ПДД 23-8102025 

346  МБОУ «Первомайская СОШ» Кухтинова Карина  8б  24 1 ПДД 23-8102025 



347  МБОУ «Первомайская СОШ» Гаршина Софья 8б 21 1 ПДД 23-8102025 

348  МБОУ «Первомайская СОШ» Глеб Александр 6б 20 2 ПДД 23-8102025 

349  МБОУ «Первомайская СОШ» Хмызенко Павел 6Б 19 2 ПДД 23-8102025 

350  МБОУ «Первомайская СОШ» Медведева Анастасия  8 Б 23 1 ПДД 23-8102025 

351  МБОУ «Первомайская СОШ» Овчаров Денис  7 в 16 2 ПДД 23-8102025 

352  МБОУ «Первомайская СОШ» Ударцева Анна 8б 24 1 ПДД 23-8102025 

353  МБОУ «Первомайская ООШ» Юферова Ева  7 20 2 ПДД 23-8102025 

354  МБОУ «Первомайская ООШ» Черникова Виктория 6 20 2 ПДД 23-8102025 

355  МБОУ «Первомайская СОШ» Корнилов Михаил 6 Б 25 1 ПДД 23-8102025 

356  МБОУ «Первомайская СОШ» Домке Сергей 6 19 2 ПДД 23-8102025 

357  МБОУ «Первомайская ООШ» Морданова Милана 8 14 3 ПДД 23-8102025 

358  МБОУ «Первомайская ООШ» Машталерова София 7 25 1 ПДД 23-8102025 

359   Князева Анастасия 7 21 1 ПДД 23-8102025 

360  МБОУ «Первомайская СОШ» Кайгородов Мирослав 6 21 1 ПДД 23-8102025 

361  МБОУ «Первомайская ООШ» Григорьева Дарья  6 22 1 ПДД 23-8102025 

362  МБОУ «Первомайская ООШ» Коротченко Ульяна 6 20 2 ПДД 23-8102025 

363  МБОУ «Первомайская ООШ» Юрикова Валерия  6 25 1 ПДД 23-8102025 

364  МБОУ «Первомайская СОШ» Кочеткова Татьяна 6б 18 2 ПДД 23-8102025 

365  МБОУ «Первомайская ООШ» Кузьменко Никита  9б 18 2 ПДД 23-8102025 

366  МБОУ «Первомайская ООШ» Желтоножкин Захар 9 А 24 1 ПДД 23-8102025 

367  МБОУ «Первомайская ООШ» Южаков Александр 9 19 2 ПДД 23-8102025 

368   Кайгородова Карина 8 21 1 ПДД 23-8102025 

369  МБОУ «Первомайская ООШ» Береснева Евгения  9б 16 2 ПДД 23-8102025 

370  МБОУ «Первомайская ООШ» Казанцев Артём 9 22 1 ПДД 23-8102025 

371  МБОУ «Первомайская ООШ» Нечепуренко Маргарита  7 23 1 ПДД 23-8102025 

372  МБОУ «Первомайская ООШ» Попов Матвей 5 25 1 ПДД 23-8102025 

373  МБОУ «Первомайская ООШ» Попова Дарья  8 24 1 ПДД 23-8102025 

374  МБОУ «Первомайская ООШ» Сапицкий Данил 6 16 2 ПДД 23-8102025 

375  МБОУ «Первомайская ООШ» Власова Варвара 6 23 1 ПДД 23-8102025 

376  МБОУ «Первомайская ООШ» Михайлов Артем 8 23 1 ПДД 23-8102025 

377   Тимофеев Егор 8 22 1 ПДД 23-8102025 

378  МБОУ «Первомайская ООШ» Митрофанова Виктория 9б 19 2 ПДД 23-8102025 

379  МБОУ «Первомайская ООШ» Поломошнова Анастасия  6 16 2 ПДД 23-8102025 



380  МБОУ «Первомайская ООШ» Левочкина Ульяна  8 25 1 ПДД 23-8102025 

381   Ушакова Анастасия  6 б  21 1 ПДД 23-8102025 

382  МБОУ «Березовская СОШ» Пьянзова Маргарита  9а 19 2 ПДД 23-8102025 

383  МБОУ «Первомайская ООШ» Булгаков Олег 8 22 1 ПДД 23-8102025 

384  МБОУ «Первомайская СОШ» Бахарева Ирина  7б 19 2 ПДД 23-8102025 

385  МБОУ «Первомайская СОШ» Пфайфер Алиса 7Б 26 1 ПДД 23-8102025 

386  МБОУ «Первомайская ООШ» Рябуха Анжелика 7 22 1 ПДД 23-8102025 

387  МБОУ «Первомайская СОШ» Горева Алёна 7б 20 2 ПДД 23-8102025 

388  МБОУ «Первомайская СОШ» Гаврилов Артем  7 Б 25 1 ПДД 23-8102025 

389  МБОУ «Первомайская ООШ» Ануфрева София 6 21 1 ПДД 23-8102025 

390   Чикаева Екатерина 7б 11 3 ПДД 23-8102025 

391  МБОУ «Первомайская СОШ» Седюк Александра  7 б 24 1 ПДД 23-8102025 

392  МБОУ «Первомайская СОШ» Останина Александра  6Б 22 1 ПДД 23-8102025 

393  МБОУ «Первомайская СОШ» Мощевикина Ангелина 7 б 24 1 ПДД 23-8102025 

394  МБОУ «Первомайская ООШ» Казунин Ярослав 7 18 2 ПДД 23-8102025 

395  МБОУ «Первомайская ООШ» Подколзин Михаил 7 23 1 ПДД 23-8102025 

396  МБОУ «Первомайская ООШ» Егошин Сергей  7 класс 15 3 ПДД 23-8102025 

397  МБОУ «Первомайская ООШ» Луценко Маргарита  7 26 1 ПДД 23-8102025 

398  МБОУ «Первомайская СОШ» Коробченко Денис 7 б 19 2 ПДД 23-8102025 

399  МБОУ «Первомайская СОШ» Шолохова Ольга 7 Б 18 2 ПДД 23-8102025 

400  МБОУ «Первомайская СОШ» Чепуряева Александра 7б 20 2 ПДД 23-8102025 

401  МБОУ «Жилинская СОШ» Ан Артём 7 19 2 ПДД 23-8102025 

402  МБОУ «Жилинская СОШ» Весельева Милана 7 18 2 ПДД 23-8102025 

403  МБОУ «Жилинская СОШ» Егорова Дарина 7 20 2 ПДД 23-8102025 

404  МБОУ «Жилинская СОШ» Старикова Екатерина 7 21 1 ПДД 23-8102025 

405  МБОУ «Жилинская СОШ» Сычев Иван 7 21 1 ПДД 23-8102025 

406  МБОУ «Жилинская СОШ» Дроздов Артем 7 21 1 ПДД 23-8102025 

407  МБОУ «Жилинская СОШ» Калинина Милена 7 19 2 ПДД 23-8102025 

408  МБОУ «Жилинская СОШ» Усова Татьяна 7 21 1 ПДД 23-8102025 

409  МБОУ «Жилинская СОШ» Никашкин Матвей 7 21 1 ПДД 23-8102025 

410  МБОУ «Жилинская СОШ» Кармацкий Александр 7 21 1 ПДД 23-8102025 

411  МБОУ «Жилинская СОШ» Герасимов Егор 7 18 2 ПДД 23-8102025 

412  МБОУ «Жилинская СОШ» Сенченко Дмитрий 7 16 2 ПДД 23-8102025 



413   Тарасов Сергей  7в  18 2 ПДД 23-8102025 

414   Исаев Роман  7 в 17 2 ПДД 23-8102025 

415  МБОУ «Первомайская СОШ» Свириденко Кирилл 7 22 1 ПДД 23-8102025 

416  МБОУ «Первомайская СОШ» Мезенцев Николай 7 21 1 ПДД 23-8102025 

417  МБОУ «Первомайская СОШ» Пташинский Алексей 7 19 2 ПДД 23-8102025 

418  МБОУ «Первомайская ООШ» Коротченко Надежда  9 23 1 ПДД 23-8102025 

419  МБОУ «Жилинская СОШ» Ан Руслан 9 22 1 ПДД 23-8102025 

420  МБОУ «Жилинская СОШ» Казаченко Сергей 9 23 1 ПДД 23-8102025 

421  МБОУ «Жилинская СОШ» Егоров Егор 9 24 1 ПДД 23-8102025 

422  МБОУ «Жилинская СОШ» Кобякова Надежда 9 22 1 ПДД 23-8102025 

423  МБОУ «Жилинская СОШ» Еремеев Игнат 9 22 1 ПДД 23-8102025 

424  МБОУ «Жилинская СОШ» Сафонкин Юрий 9 19 2 ПДД 23-8102025 

425  МБОУ «Жилинская СОШ» Бучнев Александр  9 17 2 ПДД 23-8102025 

426  МБОУ «Жилинская СОШ» Кочетова Александра  9 19 2 ПДД 23-8102025 

427  МБОУ «Жилинская СОШ» Фриц Андрей 9 18 2 ПДД 23-8102025 

428  МБОУ «Жилинская СОШ» Дудина Алина 9 21 1 ПДД 23-8102025 

429  МБОУ «Первомайская СОШ» Денис Овчаров 7в 17 2 ПДД 23-8102025 

430  МБОУ «Первомайская ООШ» Егошина Василиса 9 а 23 1 ПДД 23-8102025 

431   Маслаков Артём  7 19 2 ПДД 23-8102025 

432  МБОУ «Первомайская ООШ» Половников Андрей  9А 17 2 ПДД 23-8102025 

433  МБОУ «Березовская СОШ» Козлова Антонина 8 23 1 ПДД 23-8102025 

434  МБОУ «Березовская СОШ» Шнайдер Владислав 9 23 1 ПДД 23-8102025 

435   Власенко Арсений 7 23 1 ПДД 23-8102025 

436  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Сидоров Семён 6 25 1 ПДД 23-8102025 

437  МБОУ «Первомайская ООШ» Аладиков Николай 7 13 3 ПДД 23-8102025 

438  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Гричаных Виктория 10 22 1 ПДД 23-8102025 

439  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Волков Михаил 6 24 1 ПДД 23-8102025 

440  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Ноздрюхина Ксения 6 18 2 ПДД 23-8102025 

441  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Литвинова Вероника 6 20 2 ПДД 23-8102025 

442  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Тарабриков Никита 6 17 2 ПДД 23-8102025 

443  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Князева Алёна 6 14 3 ПДД 23-8102025 

444  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Краевский Иван 6 20 2 ПДД 23-8102025 

445  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Богданов Владимир 6 19 2 ПДД 23-8102025 



446  МБОУ «Первомайская СОШ» Бучнева Нина 7А 20 2 ПДД 23-8102025 

447  МБОУ «Первомайская СОШ» Федорченко София 7а 21 1 ПДД 23-8102025 

448  МБОУ «Первомайская СОШ» Коваленко Ксения 7а 24 1 ПДД 23-8102025 

449  МБОУ «Первомайская СОШ» Павлюк Ангелина  7 16 2 ПДД 23-8102025 

450  МБОУ «Первомайская СОШ» Асташова Яна  7 а 26 1 ПДД 23-8102025 

451  МБОУ «Первомайская ООШ» Жижикина Кристина  9 25 1 ПДД 23-8102025 

452  МБОУ «Первомайская ООШ» Жижикин Кирилл 9 25 1 ПДД 23-8102025 

453   Акулов Артём 7 22 1 ПДД 23-8102025 

454  МБОУ «Первомайская СОШ» Бедарева Ирина 7а 24 1 ПДД 23-8102025 

455  МБОУ «Первомайская СОШ» Курбанова Малика  7а  24 1 ПДД 23-8102025 

456  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Белоглазов Максим 7 22 1 ПДД 23-8102025 

457  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Савинов Данил 8 25 1 ПДД 23-8102025 

458   Здорнова Надежда  9 23 1 ПДД 23-8102025 

459  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Минакова Евгения 7 19 2 ПДД 23-8102025 

460  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Мечтак Лидия 7 19 2 ПДД 23-8102025 

461  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Горбунова Вера 7 20 2 ПДД 23-8102025 

462  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Анищенко Евгений 7 21 1 ПДД 23-8102025 

463  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Белова Ксения 7 20 2 ПДД 23-8102025 

464  МБОУ «Первомайская СОШ» Давыдова Софья 9 24 1 ПДД 23-8102025 

465  МБОУ «Первомайская СОШ» Южалкин Александр  9б 0 - ПДД 23-8102025 

466  МБОУ «Первомайская СОШ» Бороздина Ева 9Б 26 1 ПДД 23-8102025 

467  МБОУ «Первомайская СОШ» Дмитриева Дарья 9 25 1 ПДД 23-8102025 

468  МБОУ «Первомайская СОШ» Модягин Родион  9Б 22 1 ПДД 23-8102025 

469  МБОУ «Первомайская СОШ» Кожеурова Виктория  9 24 1 ПДД 23-8102025 

470  МБОУ «Первомайская СОШ» Тараканов Данил 9б 20 2 ПДД 23-8102025 

471  МБОУ «Первомайская СОШ» Коробченко Валерия  9б 22 1 ПДД 23-8102025 

472  МБОУ «Первомайская СОШ» Москвитин Даниил 9 19 2 ПДД 23-8102025 

473  МБОУ «Первомайская СОШ» Атаманова Алёна  9  18 2 ПДД 23-8102025 

474  МБОУ «Первомайская СОШ» Белик Мария 9б 26 1 ПДД 23-8102025 

475  МБОУ «Первомайская СОШ» Белик Дарья  9б 26 1 ПДД 23-8102025 

476  МБОУ «Первомайская СОШ» Берест Александр 9 б 23 1 ПДД 23-8102025 

477  МБОУ «Первомайская СОШ» Деева Ульяна  9Б 19 2 ПДД 23-8102025 

478  МБОУ «Первомайская СОШ» Бакланов Иван  9Б 10 3 ПДД 23-8102025 



479  МБОУ «Первомайская СОШ» Косихина Алина  9Б 17 2 ПДД 23-8102025 

480  МБОУ «Первомайская СОШ» Почуев Никита 9б 22 1 ПДД 23-8102025 

481  МБОУ «Первомайская СОШ» Медведева Елена 9 18 2 ПДД 23-8102025 

482  МБОУ «Первомайская СОШ» Укропов Александр 9 22 1 ПДД 23-8102025 

483  МБОУ «Первомайская СОШ» Кузнецов Евгений  9а 20 2 ПДД 23-8102025 

484  МБОУ «Первомайская СОШ» Ходиков Лукиан  9Б 19 2 ПДД 23-8102025 

485  МБОУ «Первомайская СОШ» Пермяков Артём  9 20 2 ПДД 23-8102025 

486  МБОУ «Первомайская ООШ» Сентябрёва Дарья  5 20 2 ПДД 23-8102025 

487  МБОУ «Первомайская ООШ» Карпызин Андрей  6 18 2 ПДД 23-8102025 

488  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Паневина Кристина  7 20 2 ПДД 23-8102025 

489  МБОУ «Бобровская СОШ» Бахилин Тимофей  20 2 ПДД 23-8102025 

490  МБОУ «Бобровская СОШ» Сизикова София 11 25 1 ПДД 23-8102025 

491  МБОУ «Бобровская СОШ» Гутова Анастасия  11 24 1 ПДД 23-8102025 

492  МБОУ «Бобровская СОШ» Казарян Карина  11 24 1 ПДД 23-8102025 

493  МБОУ «Бобровская СОШ» Боярко Алена  11 22 1 ПДД 23-8102025 

494  МБОУ «Бобровская СОШ» Ложкина Виктория 11 22 1 ПДД 23-8102025 

495  МБОУ «Бобровская СОШ» Бахилина Яна 11 19 2 ПДД 23-8102025 

496  МБОУ «Бобровская СОШ» Герасёва Елизавета 11 25 1 ПДД 23-8102025 

497  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Ситников Матвей 8 17 2 ПДД 23-8102025 

498  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Пономарев Сергей 8 19 2 ПДД 23-8102025 

499  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Солодянкина Екатерина  8 15 3 ПДД 23-8102025 

500  МБОУ «Бобровская СОШ» Юрьева Варвара 10 26 1 ПДД 23-8102025 

501  БГПК им. Штильке Стась Татьяна 2 курс 22 1 ПДД 23-8102025 

502  МБОУ «Северная СОШ» Феллер Матвей 8 25 1 ПДД 23-8102025 

503  МБОУ «Первомайская СОШ» Обидин Андрей  7а 18 2 ПДД 23-8102025 

504  МБОУ «Первомайская СОШ» Мережко Роман 7 20 2 ПДД 23-8102025 

505  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Гричаных Алина 8 23 1 ПДД 23-8102025 

506  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Ильиных Мария  10 25 1 ПДД 23-8102025 

507  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Смирнова Светлана 8 18 2 ПДД 23-8102025 

508  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Волкова Александра 8 19 2 ПДД 23-8102025 

509  МБОУ «Журавлихинская СОШ» Тузовский Данил 8 16 2 ПДД 23-8102025 

510  МБОУ «Березовская СОШ» Мельникова Варвара  6 Г 25 1 ПДД 23-8102025 

511  МБОУ «Березовская СОШ» Илюхин Кирилл  6Г 18 2 ПДД 23-8102025 



512  МБОУ «Березовская СОШ» Сердюк Ева 6г 22 1 ПДД 23-8102025 

513  МБОУ «Березовская СОШ» Никонов Максим  6 22 1 ПДД 23-8102025 

514  МБОУ «Березовская СОШ» Пахомя Максим  6г 17 2 ПДД 23-8102025 

515  МБОУ «Березовская СОШ» Садаков Михаил 6 „Г" 17 2 ПДД 23-8102025 

516  МБОУ «Березовская СОШ» Суслов Александр 6 19 2 ПДД 23-8102025 

517  МБОУ «Северная СОШ» Бойкова Марина 6 24 1 ПДД 23-8102025 

518  МБОУ «Северная СОШ» Савин Александр 6 22 1 ПДД 23-8102025 

519  МБОУ «Северная СОШ» Щербинин Глеб 6 25 1 ПДД 23-8102025 

520  МБОУ «Северная СОШ» Зайцева Снежана 6 23 1 ПДД 23-8102025 

521  МБОУ «Северная СОШ» Мейкова Диана 6 24 1 ПДД 23-8102025 

522  МБОУ «Северная СОШ» Сивцов Артем 6 23 1 ПДД 23-8102025 

523  МБОУ «Северная СОШ» Носов Максим 6 23 1 ПДД 23-8102025 

524  МБОУ «Северная СОШ» Биллер Эвелина 6 24 1 ПДД 23-8102025 

525  МБОУ «Северная СОШ» Уржумова Дарья 6 23 1 ПДД 23-8102025 

526  МБОУ «Северная СОШ» Хлупина Александра 6 22 1 ПДД 23-8102025 

527  МБОУ «Северная СОШ» Свириденко Алиса 6 25 1 ПДД 23-8102025 

528  МБОУ «Северная СОШ» Семёнова Дарья 6 22 1 ПДД 23-8102025 

529  МБОУ «Северная СОШ» Захаркин Евгений 6 24 1 ПДД 23-8102025 

530  МБОУ «Северная СОШ» Ткаченко Анна 6 21 1 ПДД 23-8102025 

531  МБОУ «Северная СОШ» Шиндряева Ксения 6 20 2 ПДД 23-8102025 

532  МБОУ «Северная СОШ» Ударцев Сергей 6 21 1 ПДД 23-8102025 

533  МБОУ «Северная СОШ» Михайловская Полина 6 20 2 ПДД 23-8102025 

534  МБОУ «Березовская СОШ» Гасс Анна 7 21 1 ПДД 23-8102025 

 

 

 

 

 

 

 

 


